附件1： 苏州科技学院2011年高水平运动员申请表
生源地：            省（市、区）                         考生科类：□理工/ □文史  
	姓  名
	
	民  族
	
	外语语种
	
	贴
照
片
处
一寸彩色免冠正面近照
学校盖骑缝章

	性  别
	
	政治面貌
	
	应届/往届
	
	

	专  项
	
	身  高
	CM
	体  重
	KG
	

	运动等级
	
	运动年限
	
	高考估分
	
	

	身份证号
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	出生日期
	
	所在学校
（单位）
	

	家庭通信地址
	
	邮政编码
	
	
	
	
	
	

	收信人
	
	联系电话
	
	手机号码
	

	家庭成员
	姓  名
	文化程度
	工  作  单  位
	职  务
	联系电话

	父  亲
	
	
	
	
	

	母  亲
	
	
	
	
	

	近三年
参加重
要比赛
获奖情
况
	时间
	赛事名称
	赛事等级
	成 绩

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	所在学校
或单位
推荐意见
	(公章)    签字：
年  月  日

	诚信
承诺
	本人本着诚实、严谨的态度郑重递交以上材料，如有与事实不符，一切后果自己承担。
申请人签字：                       年   月   日


注意事项：报名时，同时呈交本人身份证及运动成绩证书、竞赛成绩、秩序册、运动员等级证书、学历证明及一寸彩色免冠正面近照三张等材料，测试时须携带以上材料原件。请将本表的电子版发至电子邮箱： xjtyb@163.com
附件2：      
苏州科技学院羽毛球高水平运动员专项测试细则

一、基础部分：30分

基础部分包括基本技术组合和身体素质（四点移动）两部分。
（一）、基本技术组合20分
1、基本技术：发球、高远球、吊球、搓球、杀球。
2、组合方法：（甲、乙两人测试）
（1）甲发后场高远球----乙回击后场高远球----甲回击后场高远球----乙回击后场高远球----甲吊球----乙放网前小球----甲搓球----乙挑高球----甲杀球（男生必须完成跳杀）----乙接杀球。
（2）甲、乙互换练习。
要求：

（1）测试学生做完一个动作后，必须回到场地中心区域（单脚踩到中心区域线既可），方可进行下一个动作，否则为违例。回动中心区域如图1
（2）击球出边线、端线违例。
（3）所有击球应击打到指定区域，否则为违例。
3、评分：
（1）技术：包括动作的规范性、动作的协调性、动作的爆发性、手感的控制性和落点的准确性5部分。每个部分1分，共5分。
（2）违例：每违例一次扣1分。
（3）失误：每失误一次扣1分，考试中失误超过三次即判该项考试结束。
（二）身体素质（低重心四点跑，12个球）10分
1、方法：从双脚站在球场中心区域内开始，测试学生首先用手触动网前任意点上的羽毛球，按顺时针或逆时针依次触动完全部羽毛球（每次不能重复同一点）。每次触球后要回位（单脚踩到中心区域线既可），才能触击下一球。未触到球必须重复这一动作。低重心四点跑回位中心为端线到中心2.5米，半径为0.4米。
违例：

（1）触到球，又没有重做。

（2）完成动作时，背对球网回动。

（3）触球后没有回到中心区域。

图1：测试人员回到中心位置为：场地中央1米见方的区域。
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2、评分：

(1)技术：违例一次扣1分。

(2)标准：
	
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分
	2分
	1分

	男（秒）
	26.0
	27.0
	28.0
	29.5
	31.0
	32.5
	34.0
	35.5
	37.0
	38.5

	女（秒）
	29.0
	30.0
	31.0
	32.5
	34.0
	35.5
	37.0
	38.5
	40.0
	41.5


二、比赛70分
（一）项目：单打
（二）比赛办法：
1、比赛分注册组（已在国家体育总局管理中心注册者）和普通组进行。
2、测试人数少于6人（含6人）时，进行单循环赛排出名次。测试人数大于6人时分两个阶段进行比赛。第一阶段进行分组单循环赛；第二阶段进行淘汰和附加赛决出全部名次。
3、分组办法：根据前两项考试的分数，排出考生名次，以蛇形排列进行分组。
4、采用一局21分胜负制，当一方先达到11分时，双方交换场区，间歇60秒。

（三）评分：根据比赛名次及综合表现计算比赛得分。

1、比赛心理表现（含拼搏精神）    5分
2、战术运用                      5分
3、技术发挥                      5分
4、步法移动                      5分
5、比赛结果（成绩）              50分
高远球区域
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